
 

 

 

 

 Č.j.: 219/24/KSUS/R/BAL 

 Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Propojení MÚK Kosmonosy a MÚK Bezděčín - 

chybějící úsek II/610, přeložky plynovodů - PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 09. 10. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-331/23 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

Techinfra – PPSD – VTL Bezděčín 

Techinfra, s.r.o. 

Se sídlem: Borského 989/1, 152 00, Praha 5 

IČO: 059 78 009 

Pražské plynárenské Servis distribuce, a.s. 

Se sídlem: U Plynárny 1450/2a, 140 00, Praha 4 – Michle 

IČO: 471 16 471 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 2 

Příloha č. 1 – Zpráva hodnocení nabídek ve smyslu § 119 odst. 2 zákona 

 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Milan Veleba zaměstnanec 

Ing. Martin Staněk zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog zaměstnanec 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Techinfra – PPSD – VTL Bezděčín 

Techinfra, s.r.o. 

Se sídlem: Borského 989/1, 152 00, Praha 5 

IČO: 059 78 009 

Pražské plynárenské Servis distribuce, a.s. 

Se sídlem: U Plynárny 1450/2a, 140 00, Praha 4 – 

Michle 

IČO: 471 16 471 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 5.210.000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 6.304.100,00 

 

3. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Vzhledem k tomu, že komise obdržela pouze jednu nabídku, tak se hodnocení neprovádí. 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 



  

  

 

 

3 

 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Techinfra – PPSD – VTL Bezděčín, který je 

součástí oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

Techinfra, s.r.o. 

• Konsolidované čestné prohlášení podepsané 08. 11. 2023 

Ing. Tomášem Kaplanem  

• Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ověřený 

dne 17. 08. 2023 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Tomáš 

Kaplan) ověřený dne 17. 08. 2023 

Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s. 

• Konsolidované čestné prohlášení podepsané 09. 11. 2023 

Milanem Habětínem a Ing. Filipem Kusem 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Milan 

Habětín) ověřený dne 20. 07. 2023  

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Filip 

Kus) ověřený dne 20. 10. 2023   

• Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ověřený 

dne 30. 08. 2023 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

Techinfra, s.r.o. 

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům Finanční správy České republiky ověřené dne 01. 

09. 2023 

Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s. 

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům Finanční správy České republiky ověřené dne 24. 

08. 2023 

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

Techinfra, s.r.o. 

• Potvrzení o stavu závazků týkajících se pojistného, penále, 

pokuty a přirážky k pojistnému ke dni 22. 09. 2023 VZP 

neeviduje nedoplatek 

Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s. 

• Čestné prohlášení dodavatele ke ze dne 31. 08. 2023, 

podepsané Milanem Habětínem a Ing. Filipem Kusem 



 4 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

Techinfra, s.r.o. 

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému (společnost nemá ke dni 06. 

09. 2023 nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému) 

ověřené dne 06. 09. 2023 

Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s. 

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému (společnost nemá ke dni 20. 

09. 2023 nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému) 

ověřené dne 20. 09. 2023 

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

Techinfra, s.r.o. 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 17. 08. 2023 

Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s. 

 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 12. 10. 2023 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

Techinfra, s.r.o. 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 17. 08. 2023 

Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s. 

 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 12. 10. 2023 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

Techinfra, s.r.o. 

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 17. 

08. 2023 

Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s. 

 

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 30. 

08. 2023 

• Živnostenský list č.j. ZIV/U15838/2006/PAR – projektová 

činnost ve výstavbě 

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 39845 (autorizovaný inženýr 

v oboru technologická zařízení staveb) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013048 

• Osvědčení o autorizaci č. 44758 (autorizovaný inženýr 

v oboru technologická zařízení staveb) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0014628 

• Osvědčení o autorizaci č. 38208 (autorizovaný technik 

v oboru technologická zařízení staveb) – v seznamu 



  

  

 

 

5 

 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013364 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 10 

let před zahájením 

zadávacího řízení , kdy 

účastník realizoval nebo 

dokončil nejméně 2 

významné zakázky 

spočívající ve zpracování 

projektové dokumentace 

novostavby nebo 

rekonstrukce přeložky 

vysokotlakých 

plynovodů ve stupni 

DÚSP+PDPS / 

DÚR+DSP+PDPS v 

min. hodnotě významné 

zakázky 2 450 000 Kč 

bez DPH, z nichž 

alespoň jedna 

obsahovala délku 

plynovodů 1 km a jedna 

zahrnovala přeložku 

regulační stanice. 

• Seznam poskytovaných služeb podepsaný 08. 11. 2023 

Milanem Habětínem a Ing. Filipem Kusem 

• Seznam poskytovaných služeb podepsaný 08. 11. 2023 Ing. 

Tomášem Kaplanem 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Ing. Tomáš Kaplan 

• Profesní životopis 

• Vysokoškolské vzdělání – ČVUT fakulta stavební – obor 

konstrukce a dopravní stavby 

• Osvědčení o autorizaci č. 39845 (autorizovaný inženýr 

v oboru technologická zařízení staveb) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013048 

Ing. Michal Sitár 

• Profesní životopis 

• Vysokoškolské vzdělání – ČZU Praha – obor krajinné 

inženýrství 

• Osvědčení o autorizaci č. 44758 (autorizovaný inženýr 

v oboru technologická zařízení staveb) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0014628 

Petr Gája 



 6 

• Profesní životopis 

• Středoškolské vzdělání – SPŠ na Proseku 

• Osvědčení o autorizaci č. 38208 (autorizovaný technik 

v oboru technologická zařízení staveb) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013364 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

základní způsobilost dle 

§ 74 zákona za každého 

dodavatele samostatně 

Techinfra, s.r.o. 

• Konsolidované čestné prohlášení podepsané 08. 11. 2023 

Ing. Tomášem Kaplanem  

• Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ověřený 

dne 17. 08. 2023 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Tomáš 

Kaplan) ověřený dne 17. 08. 2023 

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům Finanční správy České republiky ověřené dne 01. 

09. 2023 

• Potvrzení o stavu závazků týkajících se pojistného, penále, 

pokuty a přirážky k pojistnému ke dni 22. 09. 2023 VZP 

neeviduje nedoplatek 

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému (společnost nemá ke dni 06. 

09. 2023 nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému) 

ověřené dne 06. 09. 2023 

Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s. 

• Konsolidované čestné prohlášení podepsané 09. 11. 2023 

Milanem Habětínem a Ing. Filipem Kusem 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Milan 

Habětín) ověřený dne 20. 07. 2023  

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Filip 

Kus) ověřený dne 20. 10. 2023   

• Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ověřený 

dne 30. 08. 2023 

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům Finanční správy České republiky ověřené dne 24. 

08. 2023 

• Čestné prohlášení dodavatele ke ze dne 31. 08. 2023, 

podepsané Milanem Habětínem a Ing. Filipem Kusem 

• Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému (společnost nemá ke dni 20. 



  

  

 

 

7 

 

09. 2023 nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému) 

ověřené dne 20. 09. 2023 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za 

každého dodavatele 

samostatně 

Techinfra, s.r.o. 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 17. 08. 2023 

Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s. 

 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 12. 10. 2023 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z živnostenského rejstříku) v oborech 

• Projektová činnost ve výstavbě 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 39845 (autorizovaný inženýr v oboru 

technologická zařízení staveb) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0013048 

- Osvědčení o autorizaci č. 44758 (autorizovaný inženýr v oboru 

technologická zařízení staveb) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0014628 

- Osvědčení o autorizaci č. 38208 (autorizovaný technik v oboru 

technologická zařízení staveb) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0013364 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam prací poskytnutých za posledních 10 let: 

 

Reko VTL DN 500 Brodské – V. Němčice I 

- Finanční objem: 2,777 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění prací: 2015-2017 

- Objednatel: RWE Distribuční služby, s.r.o.  



 8 

- Obsah prací: rekonstrukce stávajícího VTL plynovodu DN 500 vč. 

armaturních uzlů a výměny nadzemního přechodu za shybku pod vodotečí. 

Celková délka rekonstruovaného úseku 3,204 km.  

 

Reko VTL DN 500 Brodské – V. Němčice III 

- Finanční objem: 3,030 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění prací: 2015-2017 

- Objednatel: RWE Distribuční služby, s.r.o.  

- Obsah prací: rekonstrukce stávajícího VTL plynovodu DN 500 vč. trasových 

uzávěrů a nového napojení na RS plynovodem VTL DN 80. Celková délka 

rekonstruovaného úseku 3,289 km.  

 

Reko VTL DN 500 Brodské – V. Němčice IV 

- Finanční objem: 3,231 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění prací: 2015-2017 

- Objednatel: RWE Distribuční služby, s.r.o.  

- Obsah prací rekonstrukce stávajícího VTL plynovodu DN 500 v celkové 

délce 3,691 km. 
 

Reko VTL DN 500 Brodské – V. Němčice V 

- Finanční objem: 3,203 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění prací: 2015-2017 

- Objednatel: RWE Distribuční služby, s.r.o.  

- Obsah prací: rekonstrukce stávajícího VTL plynovodu DN 500 vč. trasových 

uzávěrů. Celková délka rekonstruovaného úseku 3,544 km, regulační stanice 

 

 

Stavební úprava VTL plynovodů č. 154, 223, 041, 152, STL plynovodů 

DN 700 a DN 300/250, a zesílení SKAO v lokalitě Golf Hostivař, Praha 15 

- Finanční objem: 63,122 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění prací: 2017-2018 

- Objednatel: Pražská plynárenská Distribuce, a.s. 

- Obsah prací: STL plynovod PE dn 300/250 – nahrazení stávajícího STL 

plynovodu novým pomocí těsného protažení. - STL plynovod PE dn 560 – 

nahrazení stávajícího STL DN 700 protažením PE dn 560 stávajícím DN 700 - 

VTL plynovod DN 500 č.223 a č. 41 – zrušení stávajícího VTL plynovodu, 

který byl nahrazen novým VTL DN 500 v nové trase. - VTL plynovod DN 500 

č.154 - zrušení stávajícího VTL plynovodu, který byl nahrazen novým VTL DN 

500 v nové trase. - VTL plynovod DN 300 č.152- zrušení stávajícího VTL 

plynovodu, který byl nahrazen novým VTL DN 300 v nové trase. 

Celkové délky VTL plynovodů činí 2,63 km a STL 0,44 km. 

 

 

písm. c) a d) 
Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 



  

  

 

 

9 

 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

HIP (vedoucí prací): Ing. Tomáš Kaplan 

• Profesní životopis 

• Vysokoškolské vzdělání – ČVUT fakulta stavební – obor konstrukce a 

dopravní stavby 

• Praxe 12 let 

• Osvědčení o autorizaci č. 39845 (autorizovaný inženýr v oboru 

technologická zařízení staveb) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0013048 

 

Odpovědný projektant: Ing. Michal Sitár 

• Profesní životopis 

• Vysokoškolské vzdělání – ČZU Praha – obor krajinné inženýrství 

• 10 let praxe 

• Osvědčení o autorizaci č. 44758 (autorizovaný inženýr v oboru 

technologická zařízení staveb) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0014628 

• Zaměstnanec Pražské plynárenské Servis distribuce a.s. 

 

Specialista na inženýrskou činnost: Petr Gája 

• Profesní životopis 

• Středoškolské vzdělání – SPŠ na Proseku 

• 16 let praxe 

• Osvědčení o autorizaci č. 38208 (autorizovaný technik v oboru 

technologická zařízení staveb) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0013364 

• Zaměstnanec Pražské plynárenské Servis distribuce a.s. 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 


